Délai   d’exécution 

Le délai maximum prévu pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’Offres est de quatre (04) mois. 

4. Allotissement  

Les travaux sont en un lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des travaux est de : Quatre cent quatre millions six cent quarante-huit mille trois cent 

cinquante-quatre (404 648 354) francs FCFA, Toutes taxes comprises. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte au niveau national à toutes les entreprises spécialisées 

dans le bâtiment et les travaux publics. 

7. Financement 

Les travaux objet du présent appel d’offres sont financés par le budget d’investissement public de la CHC,

[...]

Le dossier peut être obtenu au Service des Marchés, à la Cameroon Hotels Corporation (CHC-SA), Tel : 681 79 81 

06, Service des Marchés de la CHC S.A, sis au 1er étage, Centre Commercial du Hilton Hôtel, à Yaoundé dès 

publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 150 000 (cent cinquante mille) 

FCFA, payable au compte spécial « CAS – ARMP 335988 » ouvert dans les Agences de la BICEC.  

11. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies 

marquées comme telles, devra parvenir au Service des Marchés de la CHC SA, sis au 1er étage, Centre Commercial

[...]

The works are in a single lot. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix – Travail – Patrie 

---------------- 

--------------- 

----------------- 

CAMEROON HOTELS CORPORATION 
------------------ 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the works at CFA Francs 404 648 354 (Four hundred and four million six hundred 

and forty-eight thousand three hundred and fifty-four), all taxes included.  

6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender is open at the national level to all companies specialised in building and 

public works.  

7. Funding 

The works covered by this invitation to tender are financed by the CHC's public investment budget, Financial

[...]

The Tender File can be obtained from the Procurement Service of the Cameroon Hotels Corporation (CHC-SA), 

Tel: 681 79 81 06, located on the 1st floor of the Hilton Commercial Center in Yaounde, as soon as this notice is 

published, against payment of a non-refundable sum of CFA Francs 150 000 (one hundred and fifty 

thousand), payable at the special account "CAS - ARMP 335988" opened in the BICEC Agencies.  

11. Submission of bids 

Each tender should be written in French or English in seven (07) copies of which one (01) original and six (06) 

copies marked as such. The offers must reach the CHC SA Procurement Service, located on the 1st floor of the